
UCHWAŁA NR LXV/8/2023 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały nr XXXVIII/6/2021 Rady Miasta Pucka z dnia 
25 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania 

dotacji celowych z budżetu Gminy Miasta Puck na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach 

jednorodzinnych lub lokalach położonych na terenie Miasta Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 403 ust. 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2556; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2687, Dz. U. z 2022 r.) 

Rada Miasta Puck uchwala, co następuje: 
§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXVIII/6/2021 Rady Miasta Puck z dnia 

25 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji 
celowych z budżetu Gminy Miasta Puck na dofinansowanie kosztów wymiany 
źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych lub lokalach 
położonych na terenie Miasta Puck, w ten sposób, że w §7 ust.1 otrzymuje 
brzmienie: "1. Dotacja stanowi 75 % poniesionych kosztów kwalifikowanych, 
o których mowa w § 4, jednak nie więcej niż 5.500 zł na jeden jednorodzinny 
budynek mieszkalny lub lokal mieszkalny". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Puck 

 
 

Piotr Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3855C82-3BB4-4F99-985E-38FBE0B14D42. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie poziomu dofinansowania z 5 000zł do 5 500zł, zawarte w budżecie Gminy Miasta 
Puck na 2023 rok, uwzględnia wyższą inflację, urealnia więc zwiększone koszta inwestycji. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3855C82-3BB4-4F99-985E-38FBE0B14D42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




